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Odpowiedzi na pytania  

dot. postępowania o udzieleniu zamówienia pn. Świadczenie usług telefonii 

komórkowej i usług bezprzewodowej transmisji danych wraz z dostawą telefonów 

komórkowych, znak sprawy: OA.4311.11.2025.RB 

Niniejsze postępowania prowadzone jest na zasadach opartych na wewnętrznych 

uregulowaniach organizacyjnych Zamawiającego. Postępowanie jest wyłączone 

ze stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

Pytanie nr 1 

„Czy zamawiający posiada już system MDM FAMOC (wraz z licencjami), a rolą 

Operatora jest wyłącznie zapewnienie kompatybilności usług (kart SIM/urządzeń)  

z tym systemem, w tym obsługi trybu Silent Mode oraz E-FOTA?” 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający informuje, że nie posiada żadnych systemów. 

 

Pytanie nr 2 

„Czy Zamawiający oczekuje, aby Operator dostarczył i zapewnił usługę MDM (wraz 

z obsługą Silent Mode oraz E-FOTA), a koszt tej usługi powinien zostać uwzględniony 

w kalkulacji oferty?” 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający informuje, że urządzenia muszą być dostarczone i zdalnie zarządzane 

przez system MDM FAMOC bez dodatkowych opłat . 

 

Pytanie nr 3 

„W przypadku, gdy Zamawiający oczekuje zapewnienia usługi MDM przez Operatora, 

czy dopuszczalne jest zaoferowanie rozwiązania równoważnego do systemu 

MDM FAMOC (innego producenta), pod warunkiem, że spełnia ono wszystkie 

wymagania funkcjonalne określone w OPZ, w szczególności w zakresie: 

- zdalnego zarządzania urządzeniami, 

- obsługi trybu „Silent Mode”, 

- mechanizmów aktualizacji oprogramowania typu E-FOTA lub równoważnych?” 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający informuje, że dopuszcza innego producenta pod warunkiem, że spełnia 

on wszystkie wymagania funkcjonalne określone w OPZ. 

 

Pytanie nr 4 

„Czy wymaganie określone w pkt 10 ppkt 6) dotyczy: 

- wszystkich numerów i urządzeń objętych zamówieniem, 

- czy wyłącznie wybranych numerów i urządzeń uruchamianych w ramach realizacji  
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   umowy?” 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający informuje, że dotyczy wszystkich numerów i urządzeń objętych 

zamówieniem. 
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